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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionskøkken, opbevaring, tildækning samt
adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav i
produktionsområde samt på tørvarelager, stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i køle og fryseenheder,
virksomhedens mundtlige procedurer for tilberedning af
hakkebøffer til burgere herunder opvarmning til 75 °C, samt
anvendelse af indstikstermometer til styring af temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
gulv, borde, grill-plade, emfang, hylder, diverse udstyr samt
køle og fryseenheder.
Følgende er konstateret: Indvendigt i ismaskinen ses der mørke
belægninger, virksomheden går straks i gang med at tømme og
rengøre ismaskinen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsforslag om øget frekvens for rengøring af
svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
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nedkøling i perioden fra december 2023 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [dengodesmagnyborg.dk]. Vejledt om regler for offentliggørelse af
kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om
offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


